CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-013.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 99/2025-GP/CMA

Araçariguama, 3 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo de Andrade
Prefeito de Araçariguama
R. São João, nº 228 Centro
18147-000 Araçariguama – SP

Assunto: Remessa dos Autógrafos n° 1280/2025, 1281/2025 e 1282/2025

Senhor Prefeito,

Encaminho, para providências, os seguintes Autógrafos:

- N° 1280/2025 ao Projeto de Lei n° 19/2025, que: “Dispõe sobre a
denominação das Ruas Zilda Reis Priorelli, Leandro Joaquim de Oliveira e
Ivanildo Darci Reis, situadas no Bairro Viçoso, e dá outras providências”;
- Nº 1281/2025 ao Projeto de Lei nº 22/2025, que: “Dispõe sobre a
denominação da Rua Copa 58 e da Alameda Mangueiras, situadas no
Bairro Ronda, e dá outras providências”; e
- Nº 1282/2025 ao Projeto de Lei nº 9/2025-L, que: “Autoriza o Poder
Executivo a adquirir ovos de Páscoa e kits natalinos para distribuição aos
alunos da Rede Municipal de Ensino”.

Aproveito para renovar meus protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO VOLCOV
Presidente

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0H1PTM6KJAYCGZS
		2025-09-03T11:46:03-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura